

Հավելված
ՀՀ կառավարության 2023 թվականի
հուլիսի 27-ի N 1265 - Ա որոշման

Կ Ա Զ Մ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՓՈՐՁԱԳԻՏԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ
ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆՆ ԱՆԺԱՄԿԵՏ, ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ԱՄՐԱՑՎՈՂ
ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Գույքի անվանումը	Ձեռքբերման տարեթիվը	Գինը	Քանակը	Չափի միավորը	Հաշվեկշռային արժեքը
1.	DL-28 ունիվերսալ ավտոմատ տիտրատոր	2006	9,083,000.00	1.000	հատ	9,083,000.00
2.	Բյուրետկա 20 մլ DV 1020	2006	622,000.00	1.000	հատ	622,000.00
3.	DP 5 ֆոտոդրոտ	2006	2,583,000.00	1.000	հատ	2,583,000.00
4.	Բաժակներ պատրաստված պոլիպրոպիլենից 100 մլ-ոց, 1400 հատ	2006	357,000.00	1.000	կոմպ.	357,000.00
5.	Փորձանոթներ տիտրավորման համար պատրաստված 250 մլ տարողությամբ 10 հատ	2006	397,000.00	1.000	կոմպ.	397,000.00
6.	PH համակցված ապակյա էլեկտրոդ	2006	262,000.00	1.000	հատ	262,000.00
7.	Մոլեկուլյառ ցանցերի փաթեթ 250գ	2006	46,000.00	1.000	հատ	46,000.00

8.	DSC 823/e/200 դիֆերենցյալ սկանավորման կոլորիմետր	2006	22,104,000.00	1.000	հատ	22,104,000.00
9.	FRS5 ստանդարտ մեխանիկական տվիչ	2006	1,900,000.00	1.000	հատ	1,900,000.00
10.	Հոսանքագծի կարգավորիչ ծախսաչափով	2006	1,152,000.00	1.000	հատ	1,152,000.00
11.	Խողովակների կոմպլեկտ գազի տրման համար	2006	37,500.00	1.000	հատ	37,500.00
12.	Մամիչ այլումինե բաժակների փակման համար	2006	1,812,500.00	1.000	հատ	1,812,500.00
13.	Այլումինե բաժակներ նմուշների համար իրենց փակիչներով	2006	181,800.00	10.000	հատ	1,818,000.00
14.	Բազային ծրագրային ապահովում Stare V9.00	2006	5,630,000.00	1.000	հատ	5,630,000.00
15.	Routine Window շահագործման ինտերֆեյ	2006	1,544,000.00	1.000	հատ	1,544,000.00
16.	Օպցիա DSC Evaluation	2006	2,592,000.00	1.000	հատ	2,592,000.00
17.	Գազային խրոմոտոգրաֆ GC-2014 AF	2006	13,425,000.00	1.000	հատ	13,425,000.00
18.	Ծրագրային ապահովումը GS solution Ver 2.3	2006	5,936,000.00	1.000	հատ	5,936,000.00
19.	Պողպատյա սյուն 1 մ	2006	48,000.00	2.000	հատ	96,000.00
20.	Պողպատյա սյուն 2 մ	2006	75,000.00	2.000	հատ	150,000.00
21.	Պողպատյա սյուն 4 մ	2006	136,000.00	2.000	հատ	272,000.00
22.	2 պողպատյա սյուների միացուցիչ	2006	19,000.00	2.000	հատ	38,000.00
23.	Ազուցման ինժեկտորի մեջղիք	2006	30,500.00	4.000	հատ	122,000.00
24.	Գազակրիչի հոսանքագծի ֆիլտր	2006	19,000.00	2.000	հատ	38,000.00

25.	Խեպտայի փչման հոսանքագծի ֆիլտր	2006	72,000.00	1.000	հատ	72,000.00
26.	Կվարցային թելիկներ	2006	33,000.00	1.000	հատ	33,000.00
27.	Աղապտոր 1/8" /հոսանքի կարգավորման համար/	2006	34,000.00	1.000	հատ	34,000.00
28.	Խողովակ գազի համար 2.5մ	2006	45,000.00	3.000	հատ	135,000.00
29.	Դետեկտորի համար աղապտեր	2006	58,000.00	1.000	հատ	58,000.00
30.	Ինժեկտորի համար աղապտեր	2006	38,000.00	1.000	հատ	38,000.00
31.	Անշարժ ֆազա 1540 /կնթ/, 50լ	2006	49,000.00	1.000	հատ	49,000.00
32.	Սորբենտ Chromasorb W HP, 100գ	2006	447,000.00	1.000	հատ	447,000.00
33.	Ջերմակայուն սեպտա 50հատ	2006	248,000.00	1.000	կոմպ.	248,000.00
34.	Ներարկիչ	2006	45,000.00	2.000	հատ	90,000.00
35.	Ջրածնի մատակարարման զենքատոր	2006	1,997,000.00	1.000	հատ	1,997,000.00
36.	Կոմպրեսոր օդային անյուղ JUN-AIR OF-302-25B	2006	1,632,000.00	1.000	հատ	1,632,000.00
37.	Ավտոդոզատոր AOC-20 I	2006	5,502,000.00	1.000	հատ	5,502,000.00
38.	Փոխարինող միկրոներարկիչ ավտոդոզատորի համար	2006	196,000.00	1.000	հատ	196,000.00
39.	Վիալի հավաքածու 2 մլ 100 հատ	2006	159,000.00	1.000	կոմպ.	159,000.00
40.	Անալիտիկ կշեռք Adventure RV 214 210/01 մգ	2006	1,090,000.00	1.000	հատ	1,090,000.00

41.	Գեր ճշգրիտ կշեռք Scout SPU 4001 4000/0.1 գր	2006	293,000.00	1.000	հատ	293,000.00
42.	Դիբլորացնող ֆիլտր GFL-2904	2006	350,000.00	2.000	հատ	700,000.00
43.	Կորլրաների տաքացուցիչ LTHS-500	2006	244,000.00	2.000	հատ	488,000.00
44.	Մագնիսական խառնիչ RCT basic Safety Control lkamag	2006	854,000.00	2.000	հատ	1,708,000.00
45.	Ցենտրիֆուգա CM-6M	2006	635,000.00	2.000	հատ	1,270,000.00
46.	Բիդիստիլյատոր GFL-2104	2006	6,722,000.00	1.000	հատ	6,722,000.00
47.	Էլեկտրավառարան SHOL7.2/1100, կերամիկա, E5CN	2006	1,821,000.00	2.000	հատ	3,642,000.00
48.	Չորացման պահարան 80-01-350°C	2006	1,294,000.00	1.000	հատ	1,294,000.00
	Ընդամենը			73.000		99,914,000.00

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ